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Exercício: 2026

Lotação Referência Servidores Bruto (R$) Abono (R$) Eventuais (R$) Desconto (R$) Líquido (R$)

COLETA 01 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 272,33 1.348,67

CRECHE NECI BASTO SILVA 01 / 2026 10 29.192,58 0,00 0,00 4.910,50 24.282,08

ESCOLA DE ENSINO FUN. TEOTONIO VILELA 01 / 2026 2 3.417,37 0,00 0,00 586,44 2.830,93

ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PEDRO SURUAGY 01 / 2026 55 173.890,57 0,00 0,00 29.663,71 144.226,86

GABINETE DO PREFEITO 01 / 2026 2 3.242,00 0,00 0,00 460,57 2.781,43

JUNTA DE SERVICO MILITAR 01 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 196,27 1.424,73

MATADOURO 01 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 283,68 1.337,32

POSTO DE SAUDE 01 / 2026 22 42.436,02 0,00 0,00 7.043,26 35.392,76

PRE ESCOLA ROMEU BASTO 01 / 2026 10 36.054,56 0,00 0,00 6.200,68 29.853,88

PREFEITURA MUNICIPAL 01 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 229,57 1.391,43

PSF 2 01 / 2026 7 25.210,00 0,00 0,00 4.165,30 21.044,70

PSF I 01 / 2026 10 32.739,67 0,00 0,00 5.469,54 27.270,13

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 01 / 2026 15 25.194,00 0,00 0,00 4.084,46 21.109,54

SECRETARIA DE AGRICULTURA 01 / 2026 2 3.242,00 0,00 0,00 512,73 2.729,27

SECRETARIA DE AGRICULTURA E OBRAS 01 / 2026 27 43.767,00 0,00 0,00 6.970,70 36.796,30

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 01 / 2026 7 11.347,00 0,00 0,00 1.718,81 9.628,19

SECRETARIA DE EDUCACAO 01 / 2026 13 26.109,09 0,00 0,00 4.424,74 21.684,35

SECRETARIA DE FINANCAS 01 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 263,10 1.357,90

SECRETARIA DE SAUDE 01 / 2026 19 43.767,00 0,00 0,00 6.713,71 37.053,29

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA COMERCIO TURISMO E EVENTOS 01 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 263,10 1.357,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 01 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 263,10 1.357,90

SETOR DE OBRAS DA SECRETARIA DE URBANISMO 01 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 272,33 1.348,67

SETOR DE TRIBUTOS 01 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 272,33 1.348,67

URBANISMO 01 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 283,68 1.337,32

COLETA 02 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 272,33 1.348,67

CRECHE NECI BASTO SILVA 02 / 2026 10 29.555,32 0,00 0,00 4.456,19 25.099,13

ESCOLA DE ENSINO FUN. TEOTONIO VILELA 02 / 2026 2 3.417,37 0,00 0,00 586,44 2.830,93
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Lotação Referência Servidores Bruto (R$) Abono (R$) Eventuais (R$) Desconto (R$) Líquido (R$)

ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PEDRO SURUAGY 02 / 2026 55 174.830,38 0,00 0,00 29.821,56 145.008,82

GABINETE DO PREFEITO 02 / 2026 2 3.242,00 0,00 0,00 460,57 2.781,43

JUNTA DE SERVICO MILITAR 02 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 196,27 1.424,73

MATADOURO 02 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 283,68 1.337,32

POSTO DE SAUDE 02 / 2026 22 42.436,02 0,00 0,00 7.043,26 35.392,76

PRE ESCOLA ROMEU BASTO 02 / 2026 10 36.417,30 0,00 0,00 6.261,60 30.155,70

PREFEITURA MUNICIPAL 02 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 229,57 1.391,43

PSF 2 02 / 2026 7 25.210,00 0,00 0,00 4.165,30 21.044,70

PSF I 02 / 2026 10 32.739,67 0,00 0,00 5.469,54 27.270,13

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 02 / 2026 15 25.194,00 0,00 0,00 4.084,46 21.109,54

SECRETARIA DE AGRICULTURA 02 / 2026 2 3.242,00 0,00 0,00 512,73 2.729,27

SECRETARIA DE AGRICULTURA E OBRAS 02 / 2026 27 43.767,00 0,00 0,00 6.687,02 37.079,98

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 02 / 2026 7 11.347,00 0,00 0,00 1.718,81 9.628,19

SECRETARIA DE EDUCACAO 02 / 2026 13 26.109,09 0,00 0,00 4.424,74 21.684,35

SECRETARIA DE FINANCAS 02 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 387,94 1.233,06

SECRETARIA DE SAUDE 02 / 2026 19 43.767,00 0,00 0,00 6.713,71 37.053,29

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA COMERCIO TURISMO E EVENTOS 02 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 263,10 1.357,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 02 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 263,10 1.357,90

SETOR DE OBRAS DA SECRETARIA DE URBANISMO 02 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 272,33 1.348,67

SETOR DE TRIBUTOS 02 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 272,33 1.348,67

URBANISMO 02 / 2026 1 1.621,00 0,00 0,00 283,68 1.337,32

TOTAIS: 422 1.033.303,01 0,00 0,00 170.654,90 862.648,11


